marches relatifs aux travaux de ravis d'appel d'offres national suscit6,

rentreprise ci-aprds d6sign6e est retenue homme adjudicataire :

N'lot Nature des travaux Adjudicataire D61a

d'execution

CONSTRUCTION D'UN (01) BLOC DE

D E U X (02) SA匕匕王子 口三 仁丘八名子巳 八

L'ECOLE PUBLIQUE DE BERI

Dix Neuf Millions neuf

cent quatre-vingt-neuf

mille trois cent quarante

un francs (19 989 341)

Trois (03) mois

La Soci6t6 AFRICA

BUSINESS COMPANY

SARL (En abr6g6, ABC

SARL) T61. 698 87 71 91

CONSTRUCTION D'UN (OI) BLOC DE

DEUX
(02)

呂八七二三名 目二人名子三DE A

L'ECOLE PUBLIQUE D'APPLICATION DE

WAFFANGO PITOA

quatre-vingt-neufcent

mille trois cent quarante